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ORDEN DE MERITO DEFINITIVO  

resultante de las Evaluaciones del Examen para el Agrupamiento Técnico 

Administrativo para actuar en dependencias del Ministerio Público de la Defensa con sede 

en la Ciudad de Formosa 

(EXAMEN T.A. Nº 251 M.P.D.) 

CLAUSURA DEL PROCEDIMIENTO: 28/03/2025 

VENCIMIENTO EXAMEN: 29/03/2027 

Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 

30 Res. 
1292/21) 

1 43.806.736 AGUAYO Luz Ailén 100 100 200 250 

2 37.490.796 BRAVO Ezequiel Alejandro 100 100 200 250 

3 38.568.402 BRITEZ LUST Lara Karenina 100 100 200 250 

4 37.911.269 BULLON Estefania Antonela 100 100 200 250 

5 43.069.024 CABALLERO Melisa Geraldine 100 100 200 250 

6 40.908.881 CALVI Nazarena Luciana 100 100 200 250 

7 25.779.018 CARABAJAL Roxana Paola 100 100 200 250 

8 32.955.239 CARDOZO Ruben Dario 100 100 200 250 

9 29.639.982 CARDOZO SÁNCHEZ Claudia Luciana 100 100 200 250 

10 32.499.005 CARRERA Augusto Emanuel 100 100 200 250 

11 34.349.635 CEJAS Gastón Alberto 100 100 200 250 

12 34.814.457 CENTURION Carla Gabina 100 100 200 250 

13 40.605.344 DEL FABRO Eladio Néstor Gabriel 100 100 200 250 

14 33.234.771 FERREYRA Antenor Jose 100 100 200 250 

15 39.758.974 
FERREYRA 
MENEGHINI 

Ailen Ayelen 100 100 200 250 

16 42.634.390 FIANT Maria Sol 100 100 200 250 

17 41.342.999 FICARRA Alejandro Daniel 100 100 200 250 

18 41.013.217 FIGUEREDO Florencia Del Rocio 100 100 200 250 

19 30.726.565 FLORES Cesar Dario 100 100 200 250 

20 32.850.581 FURLANI 
Guillermo Nicolás 
Benito 

100 100 200 250 

21 35.405.545 GAGLIARDI Silvio José 100 100 200 250 

22 27.410.118 GALARZA Maria Fernanda 100 100 200 250 

23 35.897.796 GAMARRA Marianela Cilene 100 100 200 250 

24 31.963.189 ISERNIA Hernan 100 100 200 250 

25 34.349.702 ITURRIAGA Manuel Ignacio Juan 100 100 200 250 

26 32.885.357 KRUPNIK Vanina Natasha 100 100 200 250 

27 30.439.834 LACASA Emiliano Andres 100 100 200 250 

28 40.124.251 LEGUIZAMÓN Federico Ignacio 100 100 200 250 

29 37.589.376 LOVERA Alejandra Elizabeth 100 100 200 250 

30 39.134.296 LOVERA Johana Gabriela 100 100 200 250 

31 37.129.292 MACCHI Luis Miguel 100 100 200 250 

32 30.302.802 MAGLIETTI Emilia Soledad 100 100 200 250 

33 36.680.097 MARTINEZ Cindy Marilyn 100 100 200 250 

34 32.645.432 MELGAREJO Grisel Mariela 100 100 200 250 

35 34.570.620 MEYER Gisela 100 100 200 250 



Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 

30 Res. 
1292/21) 

36 29.634.380 MORA Mariela 100 100 200 250 

37 40.984.572 MORALES LUJÁN José Ignacio 100 100 200 250 

38 32.234.265 OJEDA Osmar Daniel 100 100 200 250 

39 33.588.444 OLIVERA Sofia Eliana 100 100 200 250 

40 23.685.209 ORCOLA Graciela Milena 100 100 200 250 

41 32.114.104 PAGLIALUNGA Matías 100 100 200 250 

42 42.263.366 PAVELA Melissa Nazarena 100 100 200 250 

43 30.032.420 POLO Natalia Cermina 100 100 200 250 

44 24.287.418 PSSEFTURAS Maria Gabriela 100 100 200 250 

45 43.068.542 RAMIREZ Johanna Beatriz 100 100 200 250 

46 37.910.710 RODA Nicolás Walter Daniel 100 100 200 250 

47 24.149.690 ROMAN Susana Karina 100 100 200 250 

48 34.349.678 ROMERO Edgardo Simon 100 100 200 250 

49 32.048.249 RUIZ Jorge Alberto 100 100 200 250 

50 36.891.365 SORIA Ruben De Jesus 100 100 200 250 

51 18.576.084 TOMARELLO Norma Beatriz 100 100 200 250 

52 38.026.387 TORRES PACCINI Fernando Agustin 100 100 200 250 

53 40.786.137 VARAYOUD Andres Mariano 100 100 200 250 

54 41.607.290 VEGA Oriana Natalia 100 100 200 250 

55 28.662.811 VILLAGGI Tiziana 100 100 200 250 

56 33.879.036 ZARZA Francisco Arturo 100 100 200 250 

57 40.082.907 ZELAYA Maira Rosalia 100 100 200 250 

58 38.191.238 ACOSTA Jimena 100 95 195 243,75 

59 40.269.647 ARCE Esteban Eduardo 100 95 195 243,75 

60 42.170.559 BERNASCONI Franco Javier 100 95 195 243,75 

61 40.084.985 CANECIN Renzo De Jesus 100 95 195 243,75 

62 30.678.350 COLMAN Maria Alejandra 100 95 195 243,75 

63 20.864.031 DIAZ COLODRERO Maria Luisa 100 95 195 243,75 

64 36.205.700 DIEGUEZ PALACIOS Maria Florencia 100 95 195 243,75 

65 39.902.257 FIGUEROA SILVA Ezequiel 100 95 195 243,75 

66 31.021.145 GARCÍA LABARTHE Juan Sebastián 100 95 195 243,75 

67 42.993.990 GOMEZ 
Milagros Abigail 
Brigida 

100 95 195 243,75 

68 40.987.801 GOMEZ DOS SANTOS Paula Belen 100 95 195 243,75 

69 32.349.444 GONZALEZ Exequiel Elias 100 95 195 243,75 

70 32.051.187 LARSEN Ricardo Fabian 100 95 195 243,75 

71 35.789.878 MAJDA RAVANO Diego Martin 100 95 195 243,75 

72 27.570.015 MÁNTARAS Manuela Magalí 100 95 195 243,75 

73 39.903.333 MELGAREJO Facundo Martín 100 95 195 243,75 

74 29.178.567 MELIAN Silvia Patricia 100 95 195 243,75 

75 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 100 95 195 243,75 

76 32.820.323 MORA Evelin Gisel 100 95 195 243,75 

77 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 100 95 195 243,75 

78 33.544.619 QUIROGA Claudia Vanesa 100 95 195 243,75 

79 35.062.879 RAMÍREZ Carla Ivanna 100 95 195 243,75 

80 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 100 95 195 243,75 
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81 38.573.474 RODA Gabriel Jose 100 95 195 243,75 

82 33.878.640 RODRIGUEZ Maitenailin 100 95 195 243,75 

83 38.543.052 SAAVEDRA Ana Luz 100 95 195 243,75 

84 42.755.674 SANCHEZ Juan Pablo 100 95 195 243,75 

85 39.605.406 TERÁN ALVARENGA Arturo 100 95 195 243,75 

86 31.562.396 TRINIDAD Matias Alberto 100 95 195 243,75 

87 36.955.602 VENICA Ivan Federico 100 95 195 243,75 

88 35.239.119 VILLAGGI NICORA Fabrizio 100 95 195 243,75 

89 39.319.178 ZAYAS Jorge Enrique 100 95 195 243,75 

90 39.136.368 BARRIONUEVO Gabriela Sofía 100 90 190 237,5 

91 40.918.331 BASILE Francesca Mariangela 100 90 190 237,5 

92 42.223.513 BROLLO Mayra Belén 100 90 190 237,5 

93 26.724.345 GOMEZ Norma Mercedes 100 90 190 237,5 

94 37.534.857 IMPERIALE Diego Nicolas 100 90 190 237,5 

95 23.841.765 LUNA Carlos Alberto 100 90 190 237,5 

96 33.214.545 NUÑEZ Emiliano Emanuel 100 90 190 237,5 

97 29.080.728 ORTIZ DE LA TABLA Cinthia Noelia 100 90 190 237,5 

98 30.834.657 AYALA Pabla Elodia 100 85 185 231,25 

99 33.544.829 BOGADO Griselda Yanel 100 85 185 231,25 

100 31.897.372 CHAPARRO Maria Lourdes 100 65 165 231,25 

101 32.955.118 MASI Maria Soledad 100 85 185 231,25 

102 35.898.621 OJEDA Andrea Elizabeth 100 85 185 231,25 

103 35.680.502 OLMEDO Maria Belen 100 85 185 231,25 

104 37.980.893 VALLEJOS GUERREÑO Nadia Lucia 100 85 185 231,25 

105 32.761.035 VERDUN Edgar Ramon 100 85 185 231,25 

106 38.542.983 BERNARDEZ Leandro Ariel 80 100 180 225 

107 23.269.669 BRITOS FERREYRA Fernando Luis 80 100 180 225 

108 41.110.989 CARDOZO Cielo María 80 100 180 225 

109 36.015.188 CARRERA Valdo Leonel 80 100 180 225 

110 34.032.539 CUFRE Antonela 80 100 180 225 

111 29.121.960 FLORES Sixto 100 80 180 225 

112 37.796.041 IRIARTE Mayra Daiana 80 100 180 225 

113 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 80 100 180 225 

114 40.626.617 MEZA Angeles Valeria 80 100 180 225 

115 37.660.539 PISANTI Huilén Solana 80 100 180 225 

116 22.459.904 POLO Martin Fabian 100 80 180 225 

117 41.377.266 RODRIGUEZ Sabrina Gimena 80 100 180 225 

118 41.607.052 VELAZCO Giuliana Milena 80 100 180 225 

119 36.205.058 VERGARA Paola Marianela 80 100 180 225 

120 29.297.552 ACOSTA Natalia Alejandra 100 75 175 218,75 

121 36.015.303 AGUIRRE Sira Gretel 80 95 175 218,75 

122 39.132.511 AMARILLA Fernando Gabriel 80 95 175 218,75 

123 36.559.156 BENITEZ Silvana Araceli 100 75 175 218,75 

124 39.136.565 CÁCERES Ileana Belén 80 95 175 218,75 

125 37.396.546 MANISCOTTI 
Cecilia De Los 
Ángeles 

80 95 175 218,75 



Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 

30 Res. 
1292/21) 

126 32.048.344 OJEDA Renzo Angel Nicolás 80 95 175 218,75 

127 23.690.085 ORTEGA ROJAS Johnny Ernesto 80 95 175 218,75 

128 38.538.493 PEÑA Daniela Maria Belen 80 95 175 218,75 

129 32.214.878 ARÉVALO Gonzalo 70 100 170 212,5 

130 23.269.101 GAVILÁN Pedro Pascual 80 90 170 212,5 

131 33.622.500 GOMEZ Marisol Del Valle 80 90 170 212,5 

132 30.404.576 MAZA Alejandra Soledad 80 90 170 212,5 

133 41.283.626 OLIVA Maria Belen 80 90 170 212,5 

134 36.158.578 DEILOFF Laura Tatiana 80 85 165 206,25 

135 42.186.185 FERRERO Camila Natalia 80 95 175 206,25 

136 35.680.388 
GONZALEZ 
CHAMORRO 

Florencia Anahí 80 85 165 206,25 

137 28.551.261 LANDRIEL Pablo Edgardo 80 85 165 206,25 

138 35.197.711 LAPORTA Rocio Guadalupe 80 85 165 206,25 

139 29.567.225 NUÑEZ Ana Soledad 80 85 165 206,25 

140 41.250.957 ORTIZ Juan Pablo 80 85 165 206,25 

141 30.084.048 PINOS Silvina Lorena 80 85 165 206,25 

142 41.416.252 BARRIONUEVO Diego Gabriel 100 100 200 200 

143 30.766.209 CONDORI Verónica Vanesa 60 100 160 200 

144 40.820.069 GAMARRA José Nicolás 100 100 200 200 

145 37.469.383 LEONELLI Carlos Fernando 60 100 160 200 

146 30.776.493 
MARTINEZ 
CABALLERO 

Gianina Carolina 100 100 200 200 

147 36.813.852 MERELES Geraldina Antonela 100 100 200 200 

148 36.477.255 PALAVECINO Malena Ailin 80 80 160 200 

149 41.518.204 PENAYO Maria De Los Angeles 100 100 200 200 

150 34.901.896 PEÑA Leila Yamile 100 60 160 200 

151 37.910.545 PEÑA Nadia Melisa 60 100 160 200 

152 32.234.205 PORTOCARRERO Micael Simón Eleazar 100 100 200 200 

153 34.936.883 QUILES Daniela Belen 100 100 200 200 

154 31.331.818 RIOS Cecilio Adolfo 60 100 160 200 

155 32.048.077 RODAS Cristian Edgar 100 100 200 200 

156 36.452.371 RODRIGUEZ 
Sabrina Maria 
Dolores 

100 100 200 200 

157 35.488.030 ROJAS Rita Elizabeth 100 100 200 200 

158 41.518.087 SIBERT Milagros Agustina 100 100 200 200 

159 38.140.174 SPESSOT Ruben Antonio 60 100 160 200 

160 36.409.643 SUAREZ Maximiliano Jonatan 100 100 200 200 

161 39.312.551 UMAÑO Valeria Anabel 100 100 200 200 

162 39.136.262 VELAZQUEZ Celeste Analia 60 100 160 200 

163 35.678.713 ZANUTTI Daniel Alejandro 100 100 200 200 

164 35.677.989 ZARATE Rocio Agostina 100 100 200 200 

165 23.747.694 ZENOFF Sandra Ines 100 100 200 200 

166 37.534.712 ARGAÑARAZ María José 100 95 195 195 

167 32.754.463 BOGGIANO Agostina Ariana 100 95 195 195 

168 42.527.320 CHAVEZ Anabella Magali 100 95 195 195 

169 39.319.240 GON Enzo David 100 95 195 195 
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170 26.427.122 LEPOIVRE CEBALLOS Omar Julián 100 95 195 195 

171 35.003.126 ORTIZ Leandro Ezequiel 100 95 195 195 

172 28.373.426 PEREIRA Alejandro Cristian 100 95 195 195 

173 40.804.102 SANDOVAL Ramiro Fernando 100 95 195 195 

174 29.473.320 SUAREZ Ivana Laura Paola 100 95 195 195 

175 32.234.033 AGUILAR Marcelo Sebastián 60 95 155 193,75 

176 29.049.188 AGUSTINI Ruben Andres 80 75 155 193,75 

177 32.391.358 BENITEZ Verónica Analia 80 75 155 193,75 

178 41.229.060 CESPEDES Camila Aylen 80 75 155 193,75 

179 36.016.178 CORVALAN Neila Argemina 80 75 155 193,75 

180 33.481.666 FORASTIER Marlene Eliana 60 95 155 193,75 

181 28.602.148 MARTIN Silvana Alejandra 60 95 155 193,75 

182 37.910.292 NOGUER Edgar Emilio 60 95 155 193,75 

183 42.062.467 PEREZ 
Daiana Micaela De 
Los Angeles 

60 95 155 193,75 

184 28.059.673 QUIROZ Noelia Marina 60 95 155 193,75 

185 34.274.340 TOLEDO Hernan Lionel 60 95 155 193,75 

186 39.135.327 ARIAS Katherin Jael 100 90 190 190 

187 26.211.167 BENITEZ ALBEZA Marcelo Alejandro 100 90 190 190 

188 30.084.357 CASCO Marcos Sebastián 100 90 190 190 

189 29.907.213 MURA Lauramelisa 100 90 190 190 

190 27.904.129 BECK Roxana Carolina 60 90 150 187,5 

191 34.507.959 MARTINEZ Roxana Noemi 70 80 150 187,5 

192 30.084.698 SOSA Silvia Ines 80 70 150 187,5 

193 35.590.239 FILIP Lucas José 100 85 185 185 

194 27.576.740 MEDINA Claudia Beatriz 100 85 185 185 

195 33.625.423 BACHMANN Sebastian Alfredo 60 85 145 181,25 

196 38.696.383 ENNIS Kevin Oscar 60 85 145 181,25 

197 34.790.041 FLORES Natalia Carolina 70 75 145 181,25 

198 32.499.748 GIMENEZ Rosa Cecilia 80 65 145 181,25 

199 44.923.652 SANCHEZ Diego Sebastian 60 85 145 181,25 

200 32.427.827 VIGNOLO Mauro Elias 80 65 145 181,25 

201 32.955.565 AYALA Carlos Daniel 80 100 180 180 

202 26.265.715 CASERES Vilma Veronica 80 100 180 180 

203 31.328.564 GANSEL Silvana Daian 80 100 180 180 

204 39.900.764 GENES Adrian Gabriel 80 100 180 180 

205 32.247.665 GOMEZ Victor Hernan 80 100 180 180 

206 32.221.597 MANSILLA Sandra Vanesa 80 100 180 180 

207 36.891.133 MIERES 
Carmelo Jose De 
Jesus 

100 80 180 180 

208 34.598.891 MONZÓN Rocío 100 80 180 180 

209 33.456.424 NIZ Pamela Noemi 80 100 180 180 

210 33.146.617 ROJAS Rocio Anali 80 100 180 180 

211 33.625.383 ROMERO Valeria Gisselle 80 100 180 180 

212 44.224.473 SERVIN Pablo Santiago 80 100 180 180 

213 25.793.708 VEGA Sergio Dario 100 80 180 180 

 41.269.439 GARAY César Ariel 80 100 180 180 



Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 

30 Res. 
1292/21) 

214 33.695.549 AMBROSINI Cristian Alejandro 80 95 175 175 

215 25.466.072 BUCCHI Carlos Marcelo 80 95 175 175 

216 36.205.994 CASCO Carolina Magalí 80 95 175 175 

217 34.386.056 MACHADO Debora Solange 80 95 175 175 

218 25.889.841 MOLINAS Patricia Irene 80 95 175 175 

219 33.942.200 NUÑEZ Ignacio Martín 80 95 175 175 

220 44.557.632 ORTIZ Maria Belen 80 95 175 175 

221 33.791.739 RAMIREZ Rodrigo Rafael 80 95 175 175 

222 24.046.950 SOSA VALENZUELA Marcelo Fabian 80 95 175 175 

223 31.072.335 VERGARA Valeria Veronica 100 75 175 175 

224 33.544.993 YAHARIT Gabriela 80 95 175 175 

225 31.360.989 FIGUEROA Fabrina Noelia 80 90 170 170 

226 38.192.041 RIOS Guillermo Esteban 80 90 170 170 

227 41.270.266 SILVA LAZDIN Serena Lais 70 100 170 170 

228 36.959.704 VERGES Cinthia Gabbriela 80 90 170 170 

229 35.191.357 TOYOS Jonatan Javier 60 75 135 168,75 

230 36.205.611 BRITEZ Belen Anahi 80 85 165 165 

231 32.051.309 BRITEZ Hector Alfredo 100 65 165 165 

232 23.730.274 GAVILAN Raul Marcelo 80 85 165 165 

233 39.135.242 GONZALEZ Mariet Noely 80 85 165 165 

234 34.349.738 PERNOCHI Melisa Belen 80 85 165 165 

235 42.745.048 TEVEZ Melina Daiana 80 85 165 165 

236 26.581.290 VERGES Silvana Raquel 80 85 165 165 

237 29.395.797 SAUCEDO Sofia Delicia 60 70 130 162,5 

238 41.606.719 CARABAJAL Esmeralda Claribel 80 80 160 160 

239 36.015.133 CASTILLO Alba Marcela 60 100 160 160 

240 42.186.252 CESPEDES Mariana Ayelen 80 80 160 160 

241 27.646.840 CIAN Augusto Alejandro 100 60 160 160 

242 29.297.253 ESCALADA Marlene Elizabeth 60 100 160 160 

243 30.839.281 HERMIDA Rodrigo Sebastian 70 90 160 160 

244 36.113.985 ITURRIAGA Belen Maite Angela 80 80 160 160 

245 36.564.871 NAVARRO Lorena Soledad 80 80 160 160 

246 35.624.399 PATIÑO Fernando Ariel 60 100 160 160 

247 36.957.279 ROMERO Melodi Marisel 60 95 155 155 

248 32.428.889 SOSA Silvana Edith 80 75 155 155 

249 35.239.174 CACERES Laura Ayelen 80 70 150 150 

250 35.488.295 GANDINI Gianna Graciela 60 90 150 150 

251 44.572.918 MORALES Virginia Florencia 60 90 150 150 

252 26.436.523 REYNOSO Dario Yamil 60 90 150 150 

253 41.250.743 ROLDAN Albano 80 70 150 150 

254 25.030.561 MARTÍN Leticia Cristina 60 85 145 145 

255 36.205.995 CASCO Sofía Belén 60 80 140 140 

256 29.797.137 ZALAZAR Viviana Natalia 80 60 140 140 

257 28.373.413 SOTO Pablo Nicolas 60 65 125 125 

258 25.496.313 AGUIRRE Silvia Mariela 10 N/C R R 

259 36.955.739 ALMEIDA Andrea Gisel 0 N/C R R 
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260 35.003.263 ARANDA CARABALLO 
Mariel De Los 
Angeles 

20 N/C R R 

261 30.268.811 ARCE Rodrigo Jose Marcelo 30 N/C R R 

262 36.960.005 ARENA Romina Griselda 20 N/C R R 

263 31.897.804 ARGAÑARAZ Pamela Bella 20 N/C R R 

264 28.758.165 BALZARETTI 
Silvina Verónica 
Deolinda 

80 0 R R 

265 28.827.649 BENITEZ Diego Adrian 40 N/C R R 

266 36.957.271 BISCARO Verónica Edith 40 N/C R R 

267 26.019.385 BURYAILE Maria Mercedes 100 0 R R 

268 36.316.412 CABRAL GOMEZ 
Maria Victoria 
Elizabeth 

100 0 R R 

269 29.484.416 CABRERA Estanislao 40 N/C R R 

270 30.084.134 CACERES Claudia Romina 40 N/C R R 

271 27.675.877 CAMACHO Andy Cristian 40 N/C R R 

272 43.335.329 CASTILLO MORENO Sebastián David 0 N/C R R 

273 39.316.102 CHAVEZ Julieta Noemi 30 N/C R R 

274 36.204.902 DAVETA Marcelo 40 N/C R R 

275 41.415.384 DIAZ Andrea Luisa 100 50 R R 

276 28.397.874 DIAZ GOMEZ Carlos Miguel 40 N/C R R 

277 40.084.871 FIGUEROA Lorena 80 0 R R 

278 34.349.906 FINK Franz Maximiliano 20 N/C R R 

279 39.135.238 FLORES Licia Daiana 60 0 R R 

280 37.698.233 
FRASQUERI 
SOMACAL 

Alejandra Belen 60 15 R R 

281 37.703.881 GARCIA ROTH Luciano Gabriel 40 N/C R R 

282 33.941.719 GAUNA Maria Sofia 100 0 R R 

283 34.030.134 GIMENEZ Armando Abel 40 N/C R R 

284 38.377.272 GIMENEZ Camila Elizabeth 100 0 R R 

285 26.211.779 GIMENEZ Natalia Soledad 60 50 R R 

286 38.873.743 GIMÉNEZ Sofía Catalina 20 N/C R R 

287 33.225.309 GIOTTA Patricia Ivanna 60 0 R R 

288 40.988.009 GOMEZ MACHADO Maria Eva 40 N/C R R 

289 37.453.076 GONZA Fabiana Maribel 0 N/C R R 

290 40.085.425 GUERREÑO Daira Ariadna 40 N/C R R 

291 29.632.925 KOROL Alejandro Martín 40 N/C R R 

292 39.606.227 KRACHINSKY Clarisa Emilia 40 N/C R R 

293 37.683.801 KUJARCHI Gabriela Beatriz 30 N/C R R 

294 27.613.240 LOPEZ Gabriela Elvira 20 N/C R R 

295 35.898.444 LUBARY Agustina Micaela 70 0 R R 

296 34.030.513 MARTINEZ Elisa Beatriz 40 N/C R R 

297 18.249.514 MEDINA Maria Susana 80 25 R R 

298 24.573.611 MÉNDEZ Andrea Daniela 90 30 R R 

299 38.140.841 MONTIEL Lorena Aracelli 40 N/C R R 

300 21.875.340 NALLIN Gustavo 20 N/C R R 

301 41.414.155 NAVARRO Mauricio Julian 0 N/C R R 

302 39.319.129 ORTIZ Axel Oscar 40 N/C R R 
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303 25.109.800 OZUNA Clara Ayda Luz 40 N/C R R 

304 27.095.552 PARRAS Rodolfo Daniel 40 N/C R R 

305 21.875.337 PENZA Carlos Gustavo 60 0 R R 

306 35.897.943 PUENTE Olga Romina 30 N/C R R 

307 44.647.687 RAMIREZ Axel Jeremias 80 0 R R 

308 45.817.258 RAMIREZ Jennifer Sheila 0 N/C R R 

309 33.879.228 RODRIGUEZ Emilia Lorena 60 50 R R 

310 26.387.407 SALVATIERRA Gabriela Elizabet 90 0 R R 

311 31.360.513 SANDOVAL Analia 0 N/C R R 

312 37.588.751 SOLÁ Facundo Nicolas 60 0 R R 

313 35.678.069 SWACZUK Ailen Alexandra 20 N/C R R 

314 40.737.258 TRAGLIO Matias Horacio 40 N/C R R 

315 23.620.535 TROMBOTTO Fernando Edgardo 40 N/C R R 

316 34.511.909 VILLALBA Viviana Elizabeth 60 0 R R 

317 37.468.441 VILLAVICENCIO Monica 40 N/C R R 

318 39.238.476 YADALA Nahir 40 N/C R R 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 28 de marzo de 2025.- 
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